AoTIKN pn KepdooKoTtiKn ETaipeia

EEAINAK

EAe00epOL NOYIGHIKOU/AOYICHIKOU AvOiXToU KwoiKa

14n XPHZH (01/01/2021 - 31/12/2021) (MOZA IE EYPQ)

IZOAOINZMOZ 31/12/2021

Meplovoioka oToiXEia

Maya

Meiov: ATtooBecpéva

ATIOpEIWEV

AmoBépata

ATTIAITNOEIG

MpokaTtaBoAEC Kal €00d0 EICTIPOKTEN

Aol

Z0vVoAo gvepynTIKOU

KaBapn 0£on Kol UTIOXPEWOTEIC

Ke@ahaia Kal aTtoBePOTIKA

MoKpoTIpOBECUEC UTIOXPEWTEIG

BpaxuTipOBEGUEC LTIOXPEWTEIC

o
o
o

Z0voAo kaBapri¢ B€ong Kal UTTOXPEWTEWV

2021
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202,798.36
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202,798.36
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55,992.46
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55,992.46

O MNpoedpog AX

Ztapérog lwavvng
AAT: AO 676526

Zwypaeog, 21 Maptiov 2022
O AvTITIpOESPOG

Kapouvog Oe08wpog
AAT: AN072910

O Mpoioctapevog Tou AoyloTnpiov

Maravdpéou ZwTtiRplog
AAT: P 014267 | Ap.Ad. OEE 72316




EEAIAAK

Aotk un KepdookoTtikr Etaipeia

EAe00epoL AoYIOHIKOO/AOYIGHIKOU AvoiXTtoU KwolKa

KATAZTAZH ANMOTEAEZMATQN

14n XPHZH (01/01/2021 - 31/12/2021) (MNOZA E EYPQ)

KUOKAOG epyaaiwv (kabapog)

Aoité ouvnon écoda

MEeTaBOAEC OTIOOEPATWY (EUTTIOPELPATA, TIPOIOVTA, NUIKOT/HEVA)
AYOPEC EUTIOPEVPATWY KOl UAIKWOV

Mapoxég og epyaldduevoug

ATIOOBECEIC EVOWUATWVY TIAYIWV Kol A0AWVY GTOIXEIWV
AoITtd £€00a Kat {NMIES

AoiTté €600a Kal KEPN

ToOkol kol guvagr KovOLUAID (kaBapd TToa0)
ATIOTENECHA TIPO POPWV

dopol

ATIOTENECHA TIEPIOBOUL PETA aTIO POPOUC

2021
403,741.38
1.02
0.00
0.00
121,759.64
0.00
89,947.69
1,242.38
230.15
193,047.30
0.00

193,047.30

2020
257,769.34
4.95
0.00
0.00
98,532.16
0.00
329,695.44
0.00
262.68
-170,715.99
0.00

-170,715.99

Zwypagog, 21 Maptiov 2022

O Mpoedpog A O AvTITtpOEdPOG

ZtapéAog lwdvvng Koapouvog Oe6dwpog

AAT: AO 676526 AAT: AN072910

O Mpoictdpevog Tou AoyloTnpiov

Mottavdpéou ZwTAPIog

AAT: P 014267 | Ap.Ad. OEE 72316




EAAAAK - MTPOYMOAOINZMOZ 2022

ola MNeprypan Ag;:;ggﬁ:g & YTIOXPEWOTEIG
1 XPHMATIKA AIAGEZIMA 117.411,30
TAMEIO 125.57
KATAOEZEIZ OWEQZ-ALPHA 117266.58
VIVAWALLET 19.15
2 XPEQXITEZ AIA®OPOI 85.385,17
ETAIPOI AOI. KAAYWEQZ KEDPANAIOY 16.500,00
MAPAKP. ®OPOX EIZOAHMATOX AlO MQA. NMPOZ

AHMOZIO 984.97
MAPOXH YIMHPEZIQN 67900.20

3 NIZTQTEZ AIA®OPOI 49.658,70

AMOIBEZ NMPOMHGEYTQN 47327.24

AMOIBEZ NPOZQMIKOY/ZYNEPTATQON 1.545,00

MIZTQTIKH KAPTA 786.46

4 YNOXPEQZEIZ ANO ®OPOYZ & TEAH 16.232,32

®OPOI-TEAH AMOIBQN TPITQN 590.51

dOMY 1858.20

DriA 13783.61

5 AZDAANIZTIKOI OPIANIZMOI 5.322,96

EDKA 5322.96

Z0OvoAd 202.796,47 71.213,98
YTtoAoimta Sia0ecipwv 131.582,49




ala Meprypa@n EZOAA E=OAA
1 YT1toAoima S100eaipwv 131.582,49
2 MAPOXH YMNMHPEZIQN AMNO TPEXOYZEZ ZYMBAZEIZ 305.500,00
ODEON 60.000,00
+RESILIENT 70.000,00
IAPYMA QNAZH 15.000,00
EAYTE 100.000,00
MOAITEZ TNATO NMEPIBAANAON 7.000,00
KTHMATOAOTIO 6.000,00
EPEYNQ-KAINOTOMQ 7.500,00
SCIENTIX 18.000,00
SKILLS 4 EOSC 10.000,00
EMNIZEY 12.000,00
3 AMOIBEZ & EZOAA NMPOZQIMIKOY 130.000,00
4 AMOIBEZ & EZOAA TPITQN 100.000,00
5 AIAPOPA EZOAA 48.000,00
E=OAA TA=ZIAIQN 10.000,00
EKAHAQZEIZ-NMPOBOAH 5.000,00
2YNAPOMEZ-EIZ®OPEZ 3.000,00
ANAAQZIMA 5.000,00
AIADOPA EZOAA 25.000,00
9 TOKOI KAI ZYNA®H EZOAA 500,00
AIADOPA EZOAA TPAMEZQN 500,00
ZovoAa 437.082,49 278.500,00
MNAgovacua 158.582,49




